



FACTURA : A4920241127135915
 F. FISCAL: 2f365e3b-713f-4b72-9824-71b765f34ef4
 NO. CERTIFICADO CSD: 00001000000506287924
 LUGAR Y FECHA: 39014 2024-11-27T14:44:54

EMISOR:
 DIESEL Y TRACTO PARTES LOAIZA
RFC: DTP191016P83
REGIMEN FISCAL:(601)
 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RECEPTOR:
 CESFRA
RFC: CES190111UM7 | **USO:** G03 | **CP:** 39000
REGIMEN FISCAL: (601)
 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CLAVE	ID	CNT	CVEUNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	PUNITARIO	IMPORTE
22101700	2740ZW23	1	H87	PIEZA	ADAPTADOR P/BOTE	\$461.21	\$461.21
31161600	230PN-S23PA	1	H87	NA	PERNO O SEGURO PARA RETROEXCAVADORAS CASE 580L-580M-590M	\$90.52	\$90.52
22101700	DM23L-23SP	1	H87	PIEZA	PUNTA P/BOTE	\$314.66	\$314.66
22101700	9W82152P	1	H87	PIEZA	CUCHILLA P/BOTE	\$3,943.97	\$3,943.97
22101700	3F5108	8	H87	PIEZA	TORNILLO P/CUCHILLA	\$56.03	\$448.28
22101700	4K0367	8	H87	PIEZA	TUERCA P/GAVILANES	\$38.79	\$310.34
22101700	DM20S-1U3202	5	H87	PIEZA	PUNTA P/ BOTE	\$228.45	\$1,142.24
22101700	8J7525	5	H87	NA	ADAPTADOR P/BOTE	\$737.07	\$3,685.34
22101700	2011238	5	H87	PIEZA	PERNO	\$66.38	\$331.90
22101700	2011239	5	H87	PIEZA	SEGURO P/PUNTA	\$64.66	\$323.28
22101700	DM20S-1U3202	5	H87	PIEZA	PUNTA P/ BOTE	\$228.45	\$1,142.24
22101700	2011238	5	H87	PIEZA	PERNO	\$66.38	\$331.90
22101700	2011239	5	H87	PIEZA	SEGURO P/PUNTA	\$64.66	\$323.28
27121604	3769017-7X2825-2275350	1	H87	PIEZA	KIT DE SELLO	\$836.21	\$836.21
22101700	4P9385	1	H87	PIEZA	LINEA P/COMBUSTIBLE	\$370.69	\$370.69
22101700	4P9386	1	H87	PIEZA	LINEA P/COMBUSTIBLE	\$387.93	\$387.93
22101700	0012	1	E48	NA	SERVICIO P/ENVIO	\$43.10	\$43.10
22101700	3779352	2	H87	NA	KIT DE SELLO	\$1,474.14	\$2,948.28
20121445	5H4909-2388274	2	H87	NA	SELLO P/BOMBA	\$88.79	\$177.59
22101700	1428858-4678535-1107887	1	H87	NA	SWITCH P/ARRANQUE	\$1,163.79	\$1,163.79
22101700	9G7641	1	H87	NA	SWITCH P/ARRANQUE	\$810.34	\$810.34
22101700	0012	1	E48	NA	SERVICIO P/ENVIO	\$43.10	\$43.10
22101700	3F5108	30	H87	PIEZA	TORNILLO P/CUCHILLA	\$56.03	\$1,681.03
22101700	4K0367	80	H87	PIEZA	TUERCA P/GAVILANES	\$24.14	\$1,931.03
22101700	4F3658	10	H87	PIEZA	TORNILLO P/GAVILAN	\$60.34	\$603.45
22101700	5D9559	2	H87	PIEZA	CUCHILLA P/BOTE	\$5,043.10	\$10,086.21
22101700	3F5108	30	H87	PIEZA	TORNILLO P/CUCHILLA	\$56.03	\$1,681.03
22101700	4K0367	40	H87	PIEZA	TUERCA P/GAVILANES	\$24.14	\$965.52
22101700	4F3658	10	H87	PIEZA	TORNILLO P/GAVILAN	\$60.34	\$603.45

22101700	DM23L-23SP	5	H87	PIEZA	PUNTA P/BOTE	\$314.66	\$1,573.28
31161600	230PN-S23PA	5	H87	NA	PERNO O SEGURO PARA RETROEXCAVADORAS CASE 580L-580M-590M	\$90.52	\$452.59
22101700	DMF1U3352-9N4352	5	H87	NA	PUNTA P/BOTE	\$1,275.00	\$6,375.00
31161600	8E6358-1140358	5	H87	PIEZA	PERNO P/PUNTA	\$90.52	\$452.59
31161600	8E6359-1140359	5	H87	PIEZA	SEGURO P/PUNTA	\$60.34	\$301.72
22101700	DM20S-1U3202	5	H87	PIEZA	PUNTA P/ BOTE	\$228.45	\$1,142.24
22101700	8J7525	5	H87	NA	ADAPTADOR P/BOTE	\$564.66	\$2,823.28
22101700	2011239	6	H87	PIEZA	SEGURO P/PUNTA	\$64.66	\$387.93
22101700	2011238	5	H87	PIEZA	PERNO	\$51.72	\$258.62
22101700	9W82152P	1	H87	PIEZA	CUCHILLA P/BOTE	\$3,879.31	\$3,879.31

IMPORTE: \$ 54,828.47

IVA (0.160000%): \$ 8,772.53

TOTAL: \$ 63,601.00 MXN



CANTIDAD CON LETRA:

SESENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS UNO 00/100 PESOS (MXN)

METODO PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION (PUE)

FORMA PAGO: TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS (03) | **REGIMEN**

FISCAL: 601

FECHA DE TIMBRADO: 2024-11-27T15:46:57

NUMERO CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663

SELLO :

gZaht1dYG+52QSUQUNjs/895D4TdAYVKg0pBwhQn26V2QGi2MDxWorPh27yR7XMijPZyXZLHKbyyVvxKsPXRdpjWDGxZNV/8ZsIQIiOsJbQk3MMRY1XHZlFtt0ehpiCyp8Jn7FU+mGlSjaISEsTMpQJ6Y6SKAm5BF42PjtsegDEHtB3H4r6mjxdaif2XVC F5fVgK3UQ1dgUq21r5ajWpwppl/JtnSnMyJ8wrHx3CmzjjDT2Ktkb2ztbOva5Y05ozfOmC2XqAcKMmj5g8F0W45gmjwUEXRU lan5XuqIt9YqmKf2X9npU/TTjqg1dRENeyTGyWcC+dBi80L4z+Q2Bgang==

SELLO SAT :

FDbDiyQZvArafZXRpeagAZNIJ41StVJFtbDkOKmlw5Du6+qajq+CF62oWh7nxVfyivKDoNkl3CQgZnyBf5ijqEsr2dHHJIa Al5jY5X2UgGAP6xxux/9SLXD7QMTTcnPlan3OhrZtqiB/KkRQdjw5ZeJwcMNPtJUYhhZ5tqX7hBjPQjWgara7f40AQ8/da UHOhrw5tn6A82n1pGrsNB0J7GOQLqMTWL8Hq7fRP506gVLuf/ysBsnf7CMk5cKelcwLHdbYy9bw5wCtTc3gVy4EfUM+r7BF fYT6t6M2VLq9Sm+ERS6S7w9qUQJ9cHJIo+QpFIOogwl9xzJ57dnXteqg==

Cadena Original

||1.1|2f365e3b-713f-4b72-9824-71b765f34ef4|2024-11-27T15:46:57|gZaht1dYG+52QSUQUNjs/895D4TdAYVK g0pBwhQn26V2QGi2MDxWorPh27yR7XMijPZyXZLHKbyyVvxKsPXRdpjWDGxZNV/8ZsIQIiOsJbQk3MMRY1XHZlFtt0ehpiC yp8Jn7FU+mGlSjaISEsTMpQJ6Y6SKAm5BF42PjtsegDEHtB3H4r6mjxdaif2XVC F5fVgK3UQ1dgUq21r5ajWpwppl/JtnSnM yJ8wrHx3CmzjjDT2Ktkb2ztbOva5Y05ozfOmC2XqAcKMmj5g8F0W45gmjwUEXRUlan5XuqIt9YqmKf2X9npU/TTjqg1dREN eyTGyWcC+dBi80L4z+Q2Bgang==|00001000000509846663||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0